193600

492000

193600

491800

193600

491600

193600

491400

193600

491200

Executant: SC MS-CAD SRL
Data: 03/2022

g
i T P
_;‘),.Lx':!‘-"m ey J_-JIL‘ _.‘_‘
i = .
£ as ARAT SN
‘kk"'!‘ ~ f-[‘_l I.I: t-\:‘.f- "r:l'!.’
t‘;r B DE
I[§  p\uTORIZARE
o B .
S caria RO-B-F
c Serd 1= 2 0013
3 nr4586/21 (3.4
%

193800

193800
194000

193800
194000

193800
194000

24232424 | 2425| 2426

2418

193800
194000

Digitally signed

2022.03.29
14:44:00 +03'00'

PLAN CADASTRAL

UAT Becicherecu Mic, Judet Timis, Sector 22
Sistem de proiectie STEREOGRAFIC 1970

Scara 1 : 2000
Copie spre publicare

3014
3013
3012
431600 g 3011 491600 g
3010 |
3037
DE191/2
22
2434
2433
o N
5\8
2428 2429 2430 | © 2436
S Ig
481200 § 491200|§

194600

194600

194600

194800

492000

194800

491800

194800

491600

LEGENDA

Numar Sector
ID imobil
Limita sector
Limita imobil

Schita de dispunere a sectoarelor
cadastrale
Comuna Becicherecu Mic
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